
 

 

 
 

ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА 
 

Н А К А З 

№ 578 
 

 

«09» грудня 2020 року         м. Київ 
 

 

 

Про затвердження Переліку відомостей, 

що становлять службову інформацію та 

можуть міститися в документах органів 

прокуратури України 
 

(Зі змінами, внесеними наказом  

Генерального прокурора від 25.11.2021 № 380) 

 

 

Відповідно до вимог статей 6, 9 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», статей 20, 21 Закону України «Про інформацію», Інструкції про 

порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 

інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, в 

органах прокуратури України, затвердженої наказом Генеральної прокуратури 

України від 13 грудня 2017 року № 349, з метою забезпечення дотримання 

єдиного порядку обліку, зберігання і використання документів, які містять 

службову інформацію, керуючись статтею 9 Закону України «Про 

прокуратуру», 
 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію 

та можуть міститися в документах органів прокуратури України (далі – Перелік 

відомостей), що додається. 

2. Документам, що містять службову інформацію, присвоювати гриф 

«Для службового користування». 

3. Першим заступникам та заступникам Генерального прокурора, 

заступнику Генерального прокурора – керівнику Спеціалізованої 

антикорупційної прокуратури, керівникам обласних, окружних, 

спеціалізованих (на правах обласних та окружних) прокуратур, керівникам 

самостійних структурних підрозділів Офісу Генерального прокурора та 



2 

 

 

обласних прокуратур забезпечити ведення діловодства, додержання режиму 

доступу до вказаної інформації та документів відповідно до вимог 

законодавства і цього Переліку відомостей. 

(До пункту внесено зміни відповідно до наказу Генерального прокурора від 25.11.2021 

№ 380) 

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Генеральної прокуратури 

України від 15.11.2017 № 325 «Про затвердження Переліку відомостей, що 

становлять службову інформацію та можуть міститися в документах органів 

прокуратури України». 

 

Генеральний прокурор       І. Венедіктова 
 


